Dikarenakan dalam pelaksanaan akad 67 ijarah, para pihak tidak ada 

kesepakatan mengenai batas waktu pemanfaatan sewa, yang mana penyewa 

menyewakan tanah untuk ditanami singkong dengan luas tanah 2500 m² dan 

2750 m² kepada dua belah pihak dengan harga sewa Rp.1.200.000 (satu juta 

dua ratus ribu rupiah) yang dibayarkan satu tahun sekali, tanpa menyebutkan 

berapa lama waktu sewa setelah akad sewa disepakati kedua belah pihak. 

Maka dari itu praktek sewa menyewa tanah yang terjadi di Desa Bumi Nabung 

Baru Kecamatan Bumi Nabung Kabupaten Lampung Tengah belum sesuai